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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Santa
Eulalia, Balearerna med ett start pris på 602,000 €

Apto Santa är ett exklusivt bostadsprojekt på den vackra stranden Santa Eulalia.

Komplexet erbjuder fritid och nöje för hela familjen med utmärkta gemensamma
utrymmen inklusive ett modernt lekrum, ett fullt utrustat gym och en fantastisk
takterrass med tre bländande infinitypooler, där du kan koppla av och njuta av
medelhavssolen. Dessutom väntar ett avkopplingsområde på dig så att du kan koppla
av medan du beundrar den imponerande utsikten över stranden Santa Eulalia.

Projektet erbjuder 57 utsökt designade bostäder, med möjlighet att förvärva de sista
tillgängliga lägenheterna på våning 1 till 3, alla med 1–3 sovrum och privata terrasser
som kommer att erbjuda dig en spektakulär utsikt över havet och omgivningarna.
Varje rum i dessa nya hem har planerats i detalj för att erbjuda dig en exceptionell
livsupplevelse.

Varje badrum har designats med elegans och funktionalitet i åtanke. Kök är hemmets
hjärta, och dessa specialbyggda kök med kvalitetsapparater från Bosch eller Balay
ger en praktisk matlagningsplats utan att kompromissa med elegansen. De inbyggda
garderoberna i sovrummen och erbjuder ett elegant, organiserat utrymme för att
förvara dina tillhörigheter.

Dessutom är projektet stolt över att förse bostäder med det bästa inom hållbar
teknik. Den aerotermiska varma och kalla luftkonditioneringen med låg elförbrukning
garanterar en perfekt miljö under hela året. Dessutom skapar LED och indirekt
belysning i vissa rum en mysig och unik atmosfär.

För extra bekvämlighet kommer varje lägenhet med sin egen privata parkeringsplats
och förråd, vilket säkerställer att du har allt utrymme du behöver.

Slutdatum: december 2024. Kontakta oss idag för att säkra din lägenhet.

lucasfox.se/go/ibz44101

Garagem, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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